confirmatae. ^Daf fiib Sigillo ad Facultates, fexto die menfis Oclobris,

Anno Domini millefimo iexcentefimo octogefimo tertio, et noftrae Con- 1683.

fecrationis anno fexto. Maneria.

XII. Commiffco Officii Conftabuhrii Caftrl
CaftriCon-

OVERINT Univerfi per praefentes, guod Nos Johannes, (%QQi'
permiflione divina, Lincolnienfis Epifcopus, ex certa fcientia et (_/"V^Uj

deliberatione noflra, dedimus et conceflimus nobili viro Domino Ni- **$; v!nc -

Cholao Mem. Fol. 4.

N
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Maneria. cholao dc Lovaigne, Militi, pro bono confilio, et fervitio fuo Nobis,

S^"Y~S( et Ecclefiae noftrae Lincolnienfi ha&enus impenib, et impofterum im-

CaltriCon- pcndendo, ad totam vitam noftram, et fuam, Officium Conftabularii

itabularius. Caftri noftri de Newerk, cum omnibus ad Officium praxlicrum perti-

C/~V~\J nentibus : Habendum et tenendum Officium Conftabularii prxdictum,

>^r^!
1(

|
cum *u*s Pert,nent i ls

>
prxfato Domino Nicholao, quoad vixerimus et

*^^^^Jpfe vixerit
;

percipiendo et faciendo, .pro et in Officio prxdicto, in

omnibus, prout alii Conftabularii, Caftri praedi&i, pcrcipere et facere

-confueverunt, temporibus retro fluxis. ln cujus rei Teftimonium, Si-

gillum noftrum praefentibus apponi fecimus ; ^Dat' London, undecimo
die menfis Julii, Anno Domini millefimo trecentefimo iexageiimo ter-

1363. tio, et Confecrationis noftrx jprimo.

Maneria. XIII. Commijjio pro Cuftodia Manji Capitalis de Croydon ; necnon

S^^T^ c
Parci> Bofcorum et IVarennarum Archiepifcopi Cantuarienjis.

Parci Cuf- f\ M N I B U S Chrifti fidelibus, ad quos praefentes Literas noftrc

tos. V^/ pervenerint, Henricus permiflione divina Cantuarieniis Archi-

tyy\) cpifcopus, &c. Salutem in Authore falutis. Sctatis, quod Nos, pras-
Commiffio. fatus Archiepifcopus, dedimus, conceffimus, ct hoc prxfcnti fcripto

Twog^m. noftro, confirmavimus, Dileclo Nobis in Chrifto Johanni B. Generofo,

Regifi. Dene in- fervicnti noftro, pro cjus laudabili fervitio, Nobis et Ecclefiae noftrae

wyr,Foi ??~ Cantuarienfi impenfo, ac impofterum impendcndo, Officium Cuftodi»

Capitalis Manfi noftri de Croydon, in Comitatu Surrix, ac Gardinorum

ejuidem, et eorum univerforum pertincntium : Habendum, tenendum,

.occupandum ct exerccndum dictum Officium, ad terminum vitae fuae,

pcr fe vel iiifficientem Deputatum fuum
;
percipiendo annuatim, de No-

bis et Succefforibus noftris, de Manerio praedicto, ct Officio illo exer-

cendo, pro fcodis ct vadiis fuis, pcr diem, duos dcnarios, pcr manus
Praspofiti Dominii noftri dc Croydon prxdicta, pro tempore cxiitcntis,